Директору УО «Брестский

государственный торгово-

технологический колледж»

Шлепакову А.М

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

       (дата)

Прошу выдать мне билет учащегося ____________________________

__________________________________________________________________

Учащаяся (-щийся)

группы № ____

______________

__________________

Директору УО «Брестский

государственный торгово-

технологический колледж»

Шлепакову А.М

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

       (дата)

Прошу выдать мне книжку успеваемости_________________________

__________________________________________________________________

Учащаяся (-щийся)

группы № ____

______________

__________________